

**Protokół Nr 4/2022**  
**IV posiedzenia Zarządu Związku Powiatowo – Gminnego „Dębina”**  
**w dniu 9 czerwca 2022 r.**

**IV posiedzenie Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego „Dębina”** odbyło się w Starostwie Powiatowym w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8. Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 11:50.

W posiedzeniu brało udział 3 członków Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego „Dębina”.  
Lista obecności członków Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego „Dębina” – załącznik nr 1 do protokołu.

Obrady posiedzenia Zarządu Związku otworzył i prowadził Prezes Zarządu -Piotr Rećko.  
Posiedzenie protokołowała Iwona Prokopczyk.

Prezes Zarządu poinformował, że porządek posiedzenia został członkom zarządu przesłany, natomiast wnosi o rozszerzenie porządku o pkt 4a – podjęcie uchwały w sprawie zatrudnienia i powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Biura Związku Powiatowo-Gminnego „Dębina” (*projekt uchwały został przekazany obecnym na posiedzeniu*). Prezes Zarządu zarządził głosowanie nad wnioskiem o rozszerzenie porządku posiedzenia. W głosowaniu wzięło udział 3 członków Zarządu.; 3 było „za”. Następnie Prezes zarządził głosowanie nad przyjęciem rozszerzonego porządku obrad. W głosowaniu wzięło udział 3 członków Zarządu.; 3 było „za”.

Przyjęty porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 27.04.2022 r.
4. Informacja nt. dofinansowania inwestycji w ramach II edycji „Rządowy Fundusz Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych”.
- 4a. Podjęcie uchwały w sprawie zatrudnienia i powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Biura Związku Powiatowo-Gminnego „Dębina”.
5. Sprawy różne i wolne wnioski.

**Ad.3.**

Wobec faktu zapoznania się przez wszystkich członków Zarządu z protokołem Nr 3/2022 z III posiedzenia Zarządu w dniu 27 kwietnia 2022 r. i braku uwag, Prezes Zarządu zarządził głosowanie na przyjęciem ww. protokołu. W głosowaniu wzięło udział 3 członków Zarządu.; 3 było „za”.

**Ad. 4.**

Omówiono zakres inwestycji, na wykonanie których przyznane zostały środki w ramach II edycji „Rządowy Fundusz Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych”. Prezes Zarządu przypomniał, że pozyskane dofinansowanie to 95% wartości inwestycji, pozostałe 5 % gmina i powiat są zobowiązane zabezpieczyć ze środków własnych. Omówiono kwestię zabezpieczenia obsługi administracyjnej i

księgowo-finansowej, a także obsługi przetargów i zasad ich przeprowadzania, by założone zadania zrealizować w jak najszerszym zakresie i z pełnym wykorzystaniem przyznanych środków. Jednocześnie Prezes poinformował o konieczności zakupu specjalistycznego oprogramowania do prowadzenia pełnej księgowości, spraw kadrowych itp. Zgodnie z otrzymaną wstępną ofertą, koszt ma wynieść ok. 25 tys. zł, ustalono jednak, że należy znaleźć korzystniejszą ofertę. Uzgodniono, że ww. koszt poniesie Gmina Dąbrowa Białostocka.

**Ad. 4a**

Prezes Zarządu Piotr Rećko odczytał projekt uchwały w sprawie zatrudnienia i powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Biura Związku Powiatowo-Gminnego „Dębina”, a następnie zarządził głosowanie nad przyjęciem uchwały. W głosowaniu wzięło udział 3 członków Zarządu.; 3 było „za”. Uchwała Nr 4/2022 Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego „Dębina” z dnia 9 czerwca 2022 r. w sprawie zatrudnienia i powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Biura Związku Powiatowo-Gminnego „Dębina” - załącznik Nr 2 do protokołu.

**Ad.5.**

Spraw różnych i wolnych wniosków nie zgłoszono.

**Ad. 6**

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Piotr Rećko zamknął posiedzenie Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego „Dębina” o godz.10.00.  
Na tym protokół zakończono i podpisano.

**Zarząd:**

1. Piotr Rećko

2. Artur Gajlewicz

3. Jarosław Sulik

The image shows three handwritten signatures in blue ink, each written over a horizontal dotted line. The first signature is the most prominent and appears to be 'PR' for Piotr Rećko. The second signature is smaller and less legible, likely 'AG' for Artur Gajlewicz. The third signature is also smaller and less legible, likely 'JS' for Jarosław Sulik.